
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2020

Às 10:51 horas do dia 03 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2020, referente
ao Processo nº 10580100667202033, o pregoeiro, Sr(a) HELI JONES RIOS JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Execução de obras civis com compatibilização de projeto executivo, execução de
obras civis para reforço estrutural, execução de obras civis, aquisição e fornecimento de sistemas e equipamentos
para plena instalação de plataformas elevatórias para PPNE; fornecimento, fabricação, transporte e montagem de
estrutura metálica em perfis de aço e adequação de instalações mediante o regime empreitada por preço global,
no edifício que abriga a Superintendência Regional de Administração do Ministério da Economia no Estado da
Bahia.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 485.585,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  IFC ENGENHARIA LTDA ,  pelo melhor lance de  20,5000 % (valor com desconto:  R$
386.040,6077) .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
03/11/2020
10:51:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IFC ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.336.152/0001-00, Melhor lance: 20,5000 %

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 1 03/11/2020 11:23


